WYKAZ ADRESÓW EMAIL NAUCZYCIELI I NAUCZYCIELI SPECJALISTÓW
 Izabela Dziarmaga - izabela.dziarmaga@ps14.kielce.eu
Małgorzata Domańska – malgorzata.domanska@ps14.kielce.eu
Urszula Gawryś - urszula.gawrys@ps14.kielce.eu
Wiktoria Gilewska – wiktoria.gilewska@ps14.kielce.eu
Oliwia Kochanowska – Oliwia.kochanowska@ps14.kielce.eu
Kinga Lipska – kinga.lipska@ps14.kielce.eu
Dorota Pacek-Styś - dorota.pacek-stys@ps14.kielce.eu
Monika Tarłowska - monika.tarlowska@ps14.kielce.eu
Klaudia Wachla-Nowakowska -klaudia.wachla-nowakowska@ps14.kielce.eu
Jagoda Wodecka – jagoda.wodecka@ps14.kielce.eu
Monika Wójcicka - monika.wojcicka@ps14.kielce.eu
Krzysztof  Wójcik  - krzysztof.wojcik@ps14.kielce.eu



